«YTB

PyKOB'

JaTa:

[eHb UMKInuHomMy MeHo: 11

Mpuem
nuuLu

Od<=

HanmeHoBaHMe 6nt0ga

OrypeLl, cBexwid, 3eneHb (90/10)

MnoB 13 mne NTULbI

Kucesnb 13 cyLleHbIX M1040B

Xneb6 MLeHNYHbIN
Xneb p>kaHO-MLWEHNYHbIN
DpPYKTbI CBEXME:

MToro 3a payuoH nutaHua :

Canat 13 6e/10KO4aHHOI KamycCTbl
Cyn KapTodenbHbIl ¢ KneLkamm

Onapgby 13 neveHn
"no-KpacHogapcku'™
MakapoHb! 0TBapHbIE C MACc/IOM
C/IMBOYHbIM

COK (hpyKTOBbIi
Xneb NweHUYHBbIA
Xneb p>kaHO-NLLEHNYHBI

KoHanTepckue usgenms (MPsHUKM
25rp)

MToro 3a paunoH nuTaHua :
BCEIO:

E>XeiHEBHOe MeHI0
OCHOBHOro0 (OpraH13oBaHHOro) NnTa
BospacTHas kaTeropus nuTatowumxca: 12 n crapwe, OB3, feTu-uHBaNMIbI
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No

peuenTyp
bl

71-2017
TK Ne

[1/26
TK Ne

[y/27
TK Ne /2

TK Ne /3
[/6

43-2004
108-2017
TK Ne
[/28

309-2017

389-2017
TK Ne Ji/2
TK Ne /3
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LeHa
npoayKT
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B
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14,61
55,02

11,26

4,00
2,75
20,00
107,64
5,52
8,56

43,17

8,41

14,40
4,80
3,67

8,90

97,43

205,07
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19,80
82,53

16,90

4,80
3,30
28,35
155,68
8,28
12,83

64,78

12,61

18,72
5,76
4,40

11,57

138,95

294,63



